
01379-2018-0142
I. II. IV.

BG-Пловдив: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040134
BG421, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР,МРЕЖОВИ 

ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ, ул.Христо Г.Данов № 37, За: ул.Христо 

Г.Данов № 37, България 4000, Пловдив, Тел.: 032 606740, E-mail: m.valkanov@pd.eso.bg, 

Факс: 032 632493

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.eso.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?

intNo=ZWFpMGZKOS9JWG1QaHdndnNjTWdKOXhYQ29LSyttUUJ2ZE02c0piYjBROD0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Услуги

Процедурата е открита с решение
№: МЕР-ПД-ЗАП-1659 от 09.08.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2018-0142

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Метални продукти и изделия, върху които се отлага покритие чрез горещо 

поцинковане, в зависимост от конкретните потребности за планираните или 

извършваните от Възложителя дейности и обекти. Общото им количество е 

приблизително 105 тона, по видове, както следва: - стоманени елементи и конструкции 

за монтаж на ел.съоръжения - 95 тона; - резбови елементи - анкерни шпилки, болтове, 

гайки и др. - 10 тона.

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-ПД-ДОГ-93 от 19.11.2018 г. ІII.1)

Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Page 1 of 3

11.12.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1002070&newver=2&_...



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Изпълнител по договора
BG421, ЗГП ООД, район Южен, ж.к. Коматево, Околовръстен път, имот № 15006, 

България 4004, Пловдив, Тел.: 032 207930, E-mail: info@zgp.bg, Факс: 0887 337132

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
ГОРЕЩО ПОЦИНКОВАНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ ЗА НУЖДИТЕ НА ЕСО ЕАД.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Начална дата
19.11.2018 г. 

Крайна дата
10.12.2020 г. 

Стойност, посочена в договора
94525 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
10.12.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
17631 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

11.12.2020 г. 

Трите имена: Никола Иванов АлиманскиVII.1)

Длъжност: Ръководител, МЕР Пловдив-Пълномощник на Изп.директор на ЕСО ЕАД , 
съгласно пълномощно рег. № 3461/30.04.2018 г. за заверка на подписа и рег. № 

VII.2)

Page 2 of 3

11.12.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1002070&newver=2&_...



3462/30.04.2018 г., том 1, акт 64 за заверка на съдържанието на Нотариус В.Василева № 
320 на НК при РС София

Page 3 of 3

11.12.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1002070&newver=2&_...


